ATA DA 4ª REUNIÃO PÚBLICA EXTRAORDINÁRIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO – EM

18/09/2017.

Ata da Quarta Reunião Pública Extraordinária da Câmara Municipal de

Coronel Pacheco - MG, realizada aos dezoito dias do mês de setembro de

dois mil e dezessete, às dezenove horas e trinta minutos, sob a Presidência

do Excelentíssimo Senhor Vereador Felipe Fonseca Guerra e contando com

a presença dos Senhores Vereadores Davis Cristian de Landa, Eder

Rodrigues Lopes, Fagner Florêncio dos Santos, Felipe Fonseca Guerra,

Helder Campos Camilo, Marcos Aurélio Valério Venâncio, Rafael Alberto

Mourão, Raimundo Salema Ribeiro e Ramon Teixeira Barbosa. Havendo

número regimental, o Presidente Vereador Felipe Fonseca Guerra deu início

a reunião pronunciando as seguintes palavras: “Sob a Proteção de Deus e em

nome do Povo deste Município, início os trabalhos”. Segunda Parte: Ordem

do Dia:   Segunda votação do Projeto de Resolução nº 01, de 04 de setembro

de 2017, de autoria da Mesa Diretora, que Autoriza a Câmara Municipal de

Coronel Pacheco a firmar convênio com a Cooperativa de Crédito de Livre

Admissão da Mata Mineira LTDA – SICOOB CREDIMATA com o fim de

viabilizar empréstimos consignados aos servidores e Vereadores. Aprovado.

Cumprida a finalidade da reunião, o Presidente determinou a lavratura da ata

e encerrou os trabalhos às 19h:35 min. Felipe Fonseca Guerra - Presidente,

Fagner Florêncio dos Santos - Vice-Presidente e Helder Campos Camilo –

Secretário. Coronel Pacheco, 18 de setembro de 2017.